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همه حادثه‌ای که اتفاق افتاد برای این است که ما را چند پاره کند| امام از روز اول با مبارزه مسلحانه موافقت نمی‌کند؛ تنها راه

[مبازه] «قدرت نرم» یعنی مردم است.| معمولا آنهایی که سر سفره جمهوری اسلامی بودند، منتقدین و غرغروهای بیشتری
هستند.

هدف اصلی دشمنان این است که ما را چند پاره کنند؛ 

سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاق اعضای هیأت دولت با آرمان‌های امام خمینی(س)، با اشاره به اینکه امسال فرار
رسیدن ایام پیروزی انقلاب اسلامی با یک تلخی همراه است و آن جان باختن عده زیادی از هموطنانمان هست، گفت:

به خانواده همه شهدای عظیم‌الشأن تسلیت عرض می‌کنم و از خداوند می‌خواهیم بانیان و مقصران این حادثه دردناک که در
حقیقت یک دسیسه صهیونیستی به تمام معنا بود را به سزای اعمالشان برساند.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

خداوند جمهوری اسلامی را به لطف خون پاک شهیدان، دعای ائمه اطهار(ع) و نگاه پر مهر پیامبر اسلام(ص) از این گردنه
خطرناک عبور داد. برای درگذشتگان علو رحمت و برای بازماندگانشان صبر آرزو کنیم و پیروزی انقلاب را طلیعه‌ای بدانیم برای

آینده بهتر و درخشان‌تری که در پیش روی داریم.

وی با اشاره به تحلیل‌های مستشرقین در زمینه اسلام‌پژوهی و شیعه‌پژوهی، یادآور شد: 

در میانه دوقطبی آزادی‌خواهی یا دینداری، توسط یک رهبر دینی یک صدای دیگری بلند شد که هم آزادی‌خواه و استقلال‌طلب
بود و هم اینها را از منظر دین می‌دید. البته مجاهدین خلق هم ابتدا با صبغه اسلامی آمدند. اما مرحوم آیت‌االله هاشمی

رفسنجانی نامه‌ای به امام در نجف دارند که در آن تحلیل می‌کنند از اینکه مجاهدین دارند در جامعه ما چه می‌کنند؛ چون سلاح
دست گرفته اند.

سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه امام یک تفاوت بنیادین با تمام گروه‌ها دارند، تصریح کرد:

امام از روز اول با مبارزه مسلحانه موافقت نمی‌کند؛ تنها راه [مبازه] «قدرت نرم» یعنی مردم است. این چیزی است که بعد
از انقلاب غرب و غربی ها را به نوع دیگری نگاه به معقوله اسلام، عاشقان اهل بیت(ع) و یک رهبر دینی واداشت. سالیوان در

خاطراتش یک جمله زیبایی دارد که می‌گوید «آیت االله خمینی این قدرت را دارد که در کمتر از نیم ساعت دو میلیون را به
خیابان‌های تهران بیاورد».

وی با اشاره به اینکه همیشه اتکاء جمهوری اسلامی به مردم بوده است افزود:

قدرت نرم جمهوری اسلامی اتفاقا آن کسانی هم هستند که کمترین انتفاع را از آن برده‌اند. معمولا آنهایی که سر سفره
جمهوری اسلامی بودند، منتقدین و غرغروهای بیشتری هستند. آن کسانی که آمدند جنگ را عهده دار داشتند و انقلاب را از هر
خطری عبوری دادند و در این حوادث اخیر بعد از چهار روز، سیل آسا آمدند و باز هم طومار هر بحرانی را بین بردند «مردم»
بودند. اتکاء جمهوری اسلامی با تمام آنچه که قبل از او بود، متفاوت است. در بحث فلسطین، اتکاء به مردم بود و می‌گفتند

Page 1 of 2



تمام سیا و موساد با تمام قدرت آمدند
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

مردم را بیدار کنید و همان جا دشمن را شکست می‌دهند. در دوره قبل از انقلاب هم می‌گفتند به سربازان گل بدهید چون
مادران آنها این طرف ایستاده‌اند. این زخم عمیق بیگانه که دو قرن ایران را آزار داد و هر کسی از خارج تصمیم گرفته و آمدند

و سوختند و زدند و بردند و شاهان را آوردند و بردند و شمال ایران از جدا کردند، افغانستان را جدا کردند، ترکمانچای آوردند،
تبریز را اشغال می‌کردند، چون اتکاء آن حاکمان به مردمش نبود. اما جمهوری اسلامی اصلا اتکاء به احزاب ندارد، یک رهبر

دارد و آن هم «مردم» هستند. نقطه قدرت جمهوری اسلامی حتما نیروهای نظامی، نیروهای امنیتی و سلاح هایش هست، اما آن
که او را ممتاز کرده «دل‌های مردم» است.

وی با اشاره به اینکه امام می‌فرمایند رمز پیروزی ما رمز بقاء ما هم هست، افزود:

هر جا مردم باشند، هیچ دشمن خارجی هیچ کاری نمی‌کند. اگر ما ایمان به خدا داشته باشیم و خداوند دل‌های ما را به هم گره
بزند، منیّت‌ها را کنار بگذاریم و بیشتر از پیش خدمت کنیم، از دشمن خارجی نمی‌ترسیم. قدرت نرم جمهوری اسلامی «ایمان
مردم» و «رضایت مردم» است؛ باید لحظه به لحظه به این توجه کرد. نقطه قدرت جمهوری اسلامی شناخته شده است. نقطه

قدرت جمهوری اسلامی حتما نیروهای نظامی، امنیتی و سلاح‌های پیشرفته هستند اما چیزی که او را ممتاز کرده، «دل‌های
مردم» است. از یک بچه روستایی سردار ساخته است؛ جمعی از یک روستا رفتند و از خوزستان حفاظت کردند و کردستان

خواست سقوط بکند، مقابلش ایستادند.

وی با اشاره به اینکه بخش بزرگی از مشکلات امروز نتیجه دشمنی‌ها است، گفت:

همه می‌دانیم که دولت تلاش می‌کند و زحماتی هم می‌کشد. همین طرح ساماندهی جدیدی هم که انجام دادند، همت و از خود
گذشتگی می‌خواست و سختی‌هایی هم دارد و باید با تلاش رئیس جمهور و بقیه از آنها عبور کنیم. اما فراموش نکنیم که ما یک

ملت هستیم و آن کسی که می‌خواهد این ملت را پاره پاره کند و در مقابل هم قرار بدهد، سعادت ما را نمی‌خواهد. او
می‌خواهد قدرت اصلی ما را از ما بگیرد و دلش به حال هیچ کدام ما نسوخته است. اگر تا اینجا آمده‌ایم و بعد از این هم

می‌رویم، اگر در جنگ یک وجب [از خاک کشورمان] را به همه دنیا ندادیم، اگر مردم کردستان دست رد به سینه تجزیه‌طلبان
زدند، اگر مردم بلوچستان ایرانیت خودشان را ترجیح دادند، اگر خوزستانی‌ها گفتند عرب هستیم ولی ایرانی هستیم و اگر

آذربایجان دل ایران بود و هست، به خاطر این است که ما یک ملتیم و این قدرت برای آنها بازشناسی شده است. همه حادثه‌ای
که اتفاق افتاد برای این است که ما را چند پاره کند؛ در این دارم نیفتیم. قدرت ما به با هم بودن، مردم بودن و یکی بودن

است. تلخی‌هایی کردیم و چنگ‌هایی به صورت هم زدیم، ولی همه باید بدانیم که یک ملت هستیم، در یک کشتی نشسته‌ایم و
یک خانواده هستیم. باید با غم همدیگر گریه کنیم و با شادی همدیگر بخندیم. به یک آینده نگاه کنیم. هر فرزندی از ما که پایش
را از این مملکت بیرون می‌گذارد، احساس کنیم جگرگوشه‌ای را از دست دادیم و هرکسی بر می‌گردد، احساس کنیم به خانه

خودش برگشته است.

سید حسن خمینی با بیان اینکه دولت کار سختی دارد، اظهار داشت:

دولت آقای پزشکیان مجموعه‌ای همه از سختی‌ها را به یک تنه به دوش می‌کشد، ولی خدا را دارد. بعضی وقت‌ها خداوند
کسانی را برای روزهای سخت قرار داده است تا در این روزهای سخت بتوانند کارهای بزرگ انجام بدهند.

وی در پایان گفت:

رهبر انقلاب فردای حوادث اخیر باز گفتند حواستان به «وحدت» باشد. خبر دارم که تمام سیا و موساد با تمام قدرت آمدند.
به فضای مجازی آمدند و برای خودشان کار را تمام شده می‌دانستند، اما آنچه که ما را از این دایره عبور داد، همان قدرتی بود
که امام با آن انقلاب را پیروز کرد؛ مردم. هدف اولیه دشمنان براندازی یا تجزیه ایران نیست؛ هدف اصلی آنها این است که ما را
چند پاره کنند، ما را به جان هم بیندازند. اگر ما چند پاره شدیم، همه چیزی که می‌خواهند را به دست می‌آورند. لذا آغوشمان را
به سوی هم باز کنیم، دلهایمان را به هم گره بزنیم، خیر هم را بخواهیم، با مخالفانمان صحبت کنیم و اشتباهاتمان را بپذیریم و

در رفعش بکوشیم.
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